МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «НОВОЧЕБОКСАРСКИЙ ХИМИКО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОВОЧЕБОКСАРСКИЙ ХИМИКО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ

г. Новочебоксарск

ПРИКАЗ
14.03.2025 г.  № 78- ОД

Об установлении размеров оплаты

за пользование жилым помещением и

предоставленные коммунальные услуги

в студенческом общежитии

 В соответствии с Положением о порядке оплаты проживания в студенческом

общежитии техникума, согласно решению Совета техникума (протокол от 10.01.2025 г.   №

1) и студенческого совета самоуправления (протокол от 14.03.2024 г. № 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2025 года размер платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) и коммунальные услуги в месяц в следующих размерах:

- студентам техникума, обучающимся по очной форме обучения, на период обучения

– 750 (Семьсот) руб. 00 коп. в месяц за одно койко-место;

- студентам других образовательных организаций СПО, ВПО - в размере 2 000 (две

тысячи) руб. 00 коп. в месяц за одно койко-место;

- сотрудникам Новочебоксарского химико-механического техникума

Минобразования Чувашии – в размере 2 000 (две тысячи) руб. 00 коп. в месяц за одно койко-

место.

2. Ранее утверждённый приказ от 17 января 2024 г. № 21-ОД «Об установлении

размеров оплаты за пользование жилым помещением и предоставленные коммунальные

услуги в студенческом общежитии» считать утратившим силу с 01 сентября 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  Директор техникума                                                       Е.Ю. Пристова

		2025-04-24T11:47:10+0300
	Пристова Елена Юрьевна